Prefeitura Municipal da Estância Turística
de Monte Alegre do Sul
Cidade Presépio
Departamento de Administração e Governo Municipal

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 480/2021
Concorrência Pública Nº 001/2021

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Prefeito Municipal de Monte Alegre do Sul, nos termos do Art. 49 “caput” da Lei 8.666/93, resolve REVOGAR  a CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021, o qual tem como objeto a “Concessão para gestão, operação, manutenção e exploração dos serviços públicos funerários com administração do velório público do Município da Estância Turística de Monte Alegre do Sul/SP, para 01 (uma) empresa em caráter de exclusividade, pelo período de 10 (dez) anos, em conformidade com o disposto na Lei Municipal nº 1890/2020, nos limites do município de Monte Alegre do Sul – Estado de São Paulo, conforme Anexo I – Termo de Referência, parte integrante deste Edital ”, por motivos de interesse público, tendo em vista a necessidade de reavaliação dos itens do edital do certame licitatório.
Publique-se.

Monte Alegre do Sul, 26 de Agosto de 2021

Edson Rodrigo de Oliveira Cunha
 PREFEITO MUNICIPAL

Av. João Girardelli, 500 – Centro – 13.820-000 – Monte Alegre do Sul – SP
administrativo@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br
Tel.: (19) 3899-9120 / Fax: (19) 3899-9142
image1.wmf

oleObject1.bin

[image: image1.wmf]

_1048482769.unknown